ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:          /UBND
V/v báo cáo công tác quản lý Nhà

nước và rà soát các nội dung liên

quan đến công tác tín ngưỡng, tôn

giáo trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà;

- Phòng Nội vụ và Lao động huyện.

Thực hiện công văn số 247/UBND-NV ngày 10/02/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc  tăng cường công tác quản lý Nhà nước và rà soát các nội dung

liên quan đến công tác tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn.

Trên cơ sở tình hình thực tế và rà soát các nội dung liên quan đến công tác tín

ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn. Ủy ban nhân dân xã báo cáo số lượng các cơ sở tín

ngưỡng (theo biểu mẫu gửi kèm).

Vậy Ủy ban nhân dân xã báo cáo Ủy ban nhân huyện biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trọng Đỉnh

		2025-02-14T16:41:38+0700

		2025-02-14T16:41:39+0700

		2025-02-14T16:43:48+0700